
FAX注文書

有限会社 東洋テクニカルフーヅ 宛
(餅屋初代筑後屋）
FAX：0944-62-5138

お名前

ご住所

市外局番 局番 番号 市外局番 局番 番号

■ご購入になられる商品と入り数をお選びください。 ■お支払方法をお選びください。
入り数 単価（税込み） 注文個数

　　□　商品代引き
　　□　銀行振込

■送料について

■お支払いについて

■お振込先
福岡銀行　　 瀬高支店
普通預金 口座番号1349047
口座名義

ＦＡＸ受信後、送料等を含めました金額を記載したものを折り返しＦＡＸいたしますのでお待ちください。

ご注文誠にありがとう御座います。

■地区別送料表（クール代金160円別途）
沖縄 九州 中国・四国 関西 東海 北陸・信越・関東 東北 北海道
2500 450 500 550 600 650 850 1100

　□　抹茶大福 個　

　□　大福セット

別途頂いております。（最下部表参照）。全品
冷凍クール便でのお届けとなります。（クール代
金別途160円）。商品代金7,000円以上ご注文
の場合送料無料となります。2,400円

平成　　　　年　　　　月　　　　日

個　

商品名

　□　発芽玄米餅
(10月～4月末までの季節限定商品）

都道
府県

電話番号 FAX番号

□ 12入り
□ 20入り

個　

1,200円

個　

12入り

20入り

□ 12入り
□ 20入り

□ 12入り
□ 20入り

1,400円
2,400円

　□　カフェオレ大福

　□　黒胡麻大福
□ 12入り
□ 20入り

個　

1,400円
2,400円

1,400円
2,400円

1,400円
2,400円

個　

個　

□ 12入り
□ 20入り

有限会社東洋テクニカルフーヅ

【ユ）トウヨウテクニカルフーヅ】

　□　玄米餅セット
(10月～4月末までの季節限定商品）

12入り 1,200円 個　

1,400円
2,400円

銀行振込の場合は、入金確認後の配送と
させていただいており、ご入金の確認がで
きた順番に商品を出荷しております。
また、誠に申し訳御座いませんが、振り込
み手数料・代引き手数料はお客様にご負
担いただいております。
なお、代引き手数料は以下のとおりです。
0円～9,999円まで　315円
10,000円～29,999円まで　420円
30,000円以上　1,050円

　□　紫芋大福

　□　かぼちゃ大福


